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Zamawiający:       Ciężkowice, dnia 18.11.2022r. 

Gmina Ciężkowice 
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 
nr sprawy GI.271.103.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „BUDOWA PLACU 

UTWARDZONEGO, POSTOJOWEGO W MIEJSCOWOŚCI KIPSZNA”. 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ. 

Pytanie nr 1 

Czy rury przepustowe  o średnicy 50cm należy wycenić wg zmodyfikowanego przedmiaru jako lite 

(poz. 21) czy wg dokumentacji (rys. 3) jako karbowane, które są o wiele tańsze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wykonanie rur przepustowych jako karbowane. 

Pytanie nr 2 

Czy przepusty rurowe należy wykonać z płyt ażurowych - w zmodyfikowanym przedmiarze (poz. 22) 

przyjęto pozycję KNR bez analogi na wykonanie jako przepust betonowy, który jest kilkukrotnie 

droższy za 1m2 od płyt ażurowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wykonanie ścianki ukośnej z płyt ażurowych. 

Pytanie nr 3 

W załączonym formularzu ofertowym Zamawiający zawarł punkt, który mówi o tym, że wykonawca 

akceptuje warunku umowy. Zamawiający nie dołączył w załącznikach postępowania projektu umowy 

niniejszego zamówienia. Wykonawca nie ma możliwości zapoznania się z projektowanymi 

postanowieniami umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 11 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy stanowi integralną część 

SWZ i został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

w pliku o nazwie SWZ plac postojowy Kipszna_GI.271.103.2022 (str. 53 – 82). 

Zamawiający wyjaśnia ponadto, ze wobec rezygnacji z nawierzchni z krat ażurowych i kostki 

betonowej dokonanej modyfikacją treści SWZ z dnia 09.11.2022r. zakres zamówienia nie obejmuje 

również wykonania obrzeża 30x8 przewidzianego pomiędzy tymi nawierzchniami. 

Stanisław Kuropatwa 
Burmistrz Gminy Ciężkowice 
/podpis elektroniczny/ 

K/o: 
 - Uczestnicy postepowania  
 - Platforma zakupowa 
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